2022年 8月 10日

各位

熊本国際空港株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

8月 5日、当社従業員 1名、8月 6日、グループ会社従業員 1名、8月 7日、当社従業員

1名、8月 9日、グループ会社従業員 1名が、新型コロナウイルスに感染していることを

確認しましたのでお知らせいたします。

 当該従業員が勤務する職場については消毒を実施しており、今後、保健所等の関係各所

と連携し、必要な対応を行ってまいります。

 なお、本件による空港運営に支障はございません。

 当社は引き続き、新型コロナウイルス感染予防・感染拡大防止策に努めてまいります。

以 上